АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024г.   № 62
с. Круглое
О присвоении адресов объектам недвижимости, образованным в результате раздела жилого дома,
с кадастровым номером
36:13:1800002:260

В связи с заявлением № 17 от 12.12.2024 года в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и в целях утилизации и упорядочения адресного хозяйства на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам недвижимости, образованным в результате раздела жилого дома с кадастровым номером 36:13:1800002:260 общей площадью 97,3 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, сельское поселение Круглянское, село Круглое, улица Солнце Свободы, дом 84. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
eadcfcdb-2d92-45dd-81ac-0cc3daed9c07 адреса:
1.1. жилому дому площадью 81,7 кв.м., кадастровый номер 36:13:1800001:680 адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, сельское поселение Круглянское, село Круглое, улица Солнце Свободы, дом 84;
1.2. жилому дому площадью 58,1 кв.м., кадастровый номер 36:13:1800001:679 адрес: Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, сельское поселение Круглянское, село Круглое, улица Солнце Свободы, дом 84/1;
2. Разместить информацию об адресах объектов в Федеральной информационной     системе (ФИАС).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Круглянского сельского поселения                                                                  Г.Н. Лихачев